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JURY i SĘDZIOWIE 
 

Funkcja NAZWISKO i Imię Klasa  Licencja PZSS 

RANGE MASTER (Sędzia Główny): MADAJEWSKI Leszek CRO L-5310/I/18 

    

OBSERWATOR WZSS: MADAJEWSKI Leszek CRO L-5310/I/18 
    

MATCH DIRECTOR: KLACZYŃSKI Krzysztof RO L-3987/II/17 

(Kierownik Zawodów)    
    

CHIEF STATS OFFICER: MADAJEWSKA Marta RO L-6795/II/18 

(Przewodniczący Komisji RTS)    
    

RO (Sędziowie na torach): BASZCZUK Zbigniew CRO L-9714/I/21 

 SKWAREK Anna CRO L-8266/I/21 

 ADAMIAK Piotr CRO L-8248/I/21 

 RUSZKIEWICZ Paweł  CRO L-853/I/21 

 KLACZYŃSKI Krzysztof RO L-3987/II/17 

 BASZYŃSKI Michał RO L-12739/II/21 

 BAŁUSZYŃSKI Grzegorz RO L-9534/II/22 

 GAWLIK Krzysztof RO L-10838/II/21 

 SZYNKAREK Jacek KRO L-10892/III/19 

 MYTKOWSKI Marcin KRO L-10588/III/21 

 ZMACZYŃSKI Bartosz KRO L-10639/III/18 

 KULASIŃSKI Eryk KRO L-13346/III/20 

 ODZIJEWICZ Piotr KRO L-117824/III/23 

 PANIEŃSKI Paweł KRO L-9375/III/17 

 SKIBIŃSKI Dawid  KRO L-13997/III/21 

 SKRZYPIŃSKA Alicja KRO L-10351/III/22 

 POTRAWIAK Grzegorz KRO  L-14365/III/21 
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Komunikat wyników zawiera: 

 
 

1. Wyniki konkurencji OPEN 
2. Wyniki konkurencji PRODUCTION 
3. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS 
4. Wyniki konkurencji PCC 
5. Wyniki konkurencji STANDARD 
6. Wyniki konkurencji OPEN seniors 
7. Wyniki konkurencji PRODUCTION Seniors 
8. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS Seniors 
9. Wyniki konkurencji PCC Seniors 
10. Wyniki konkurencji STANDARD Ladies 
11. Wyniki konkurencji STANDARD Seniors 
12. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
 
 
 
 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Mistrzostwa Wielkopolski Pistolet IPSC Level 1, które odbyły się w dniach  
10-11 czerwca 2023 r. w Nieczajnej, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i że wyniki 
zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 
 

Sędzia główny 
 
 

Obserwator WZSS Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKI Leszek 

Sędzia klasy CRO 
MADAJEWSKI Leszek 

Sędzia klasy CRO 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 1 
WYNIKI KONKURENCJI OPEN 
 
Mistrz Wielkopolski OPEN – SĘK Ireneusz, NIECZAJNA Złotniki 
I V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN – WOJCIESZEK Bartosz, COLT Łódź 
II V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN – NOWAK Maciej, AMATOR Wrocław 
 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty  Procent % 

1 SĘK Ireneusz NIECZAJNA Złotniki 715,2827 100,00 

2 WOJCIESZEK Bartosz COLT Łódź 706,4609 98,77 

3 NOWAK Maciej AMATOR Wrocław 697,6034 97,53 

4 DUNDER Bartosz DEFENDU Poznań 697,0065 97,44 

5 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły 490,0684 68,51 

6 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 480,9140 67,23 

7 KEMPKA Dominik DYWIZJON Poznań 440,9618 61,65 

8 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 424,1987 59,31 

9 MĘCWEL Przemysław MAGNUM Poznań 416,1162 58,18 

10 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 100,8232 14,10 

11 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA Poznań 16,4976 2,31 

     
 
 
 
 
 
           
  

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

 
 
 
 
 
 
  



 
5 z 15 

PROTOKÓŁ NR 2 
WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION 
 
Mistrz Wielkopolski PRODUCTION – NOWACKI Krzysztof, Ziemia Chełmińska 
I V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION – NAPIERAŁA Tomasz, DEFENDU Poznań 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION – WYBIERAŁA Paweł, COLT Łódź 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 NOWACKI Krzysztof ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 735,3837 100,00 

2 NAPIERAŁA Tomasz DEFENDU Poznań 707,9310 96,27 

3 WYBIERAŁA Paweł COLT Łódź 661,9812 90,02 

4 BALUSZYNSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 598,2488 81,35 

5 SKIBIŃSKI Dawid AMARANT Poznań 534,7739 72,72 

6 ORLIŃSKI Dominik NIECZAJNA Złotniki 522,9119 71,11 

7 BOBROWSKI Michał ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 499,4060 67,91 

8 SIWCZAK Darek ZBROJOWNIA Suchy Las 473,9886 64,45 

9 BAŁUSZYŃSKI, Piotr TARCZA Szamotuły 473,1011 64,33 

10 SKRZYSZEWSKI Marcin KS Amator 448,2291 60,95 

11 KULASIŃSKI Eryk NIECZAJNA Złotniki 414,9407 56,43 

12 BIEŃ Piotr DYWIZJON Poznań 411,0637 55,90 

13 LIS Samuel WKSS Poznań 369,8863 50,30 

14 KLÓJ Paweł DEFENDU Poznań 298,2121 40,55 

15 POTRAWIAK Grzegorz GRUNWALD Poznań 281,1161 38,23 

16 ODZIJEWICZ Piotr PERUN Luboń 266,9880 36,31 

17 ŻMUDA Piotr VIS Gostyń 203,0217 27,61 

18 PAIKERT Mateusz PERUN Luboń 179,1512 24,36 

19 PIASNY Mariusz AMARANT Poznań 178,1194 24,22 

20 SZYNKAREK Jacek TARCZA Poznań 12,5697 1,71 

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 3 
WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTICS 
 
Mistrz Wielkopolski PRODUCTION OPTICS – IGNAŚ Antoni, STS Szczecin 
I V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION OPTICS – KLONOWSKI Artur, LTS Leszno 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION OPTICS – WYZGAŁA Robert, KABAR Łódź 
 

Miejsce NAZWISKO, Imię Klub Punkty  Procent % 

1 IGNAS Antoni STS Szczecin 763,3213 100,00 

2 KLONOWSKI, Artur LTS Leszno 718,4287 94,12 

3 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 679,7541 89,05 

4 BIEGAŁA Mateusz VIS Gostyń 654,1151 85,69 

5 LIS Krzysztof WZSS Poznań 641,1991 84,00 

6 KAWALEC Maciej GTS CON-TRA Gorzów 636,5691 83,39 

7 OKONIEWSKI Artur AMATOR Wrocław 528,7105 69,26 

8 TROJANOWSKI Jakub ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 506,6003 66,37 

9 RUSZKIEWICZ Paweł PERUN Luboń 301,7247 39,53 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 4 
WYNIKI KONKURENCJI PCC 
 
Mistrz Wielkopolski PCC – POPIOŁEK Grzegorz, ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń  
I V-ce Mistrz Wielkopolski PCC – MAŁYSZKA Robert, AMATOR Wrocław 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PCC – HECK Michał, BRASS Gorzów Wlkp. 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 POPIOŁEK Grzegorz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 759,9625 100,00 

2 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław 700,9573 92,24 

3 HECK Michał BRASS Gorzów Wlkp. 688,1904 90,56 

4 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 684,9686 90,13 

5 SĘK Ireneusz NIECZAJNA Złotniki 667,6330 87,85 

6 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 665,9993 87,64 

7 CIESIELKA Maciej SNAJPER Poznań 606,7082 79,83 

8 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 587,3543 77,29 

9 KAWALEC Maciej GTS CON-TRA Gorzów 550,2143 72,40 

10 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań 548,1751 72,13 

11 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 520,4367 68,48 

12 MICHALAK Mateusz TARCZA Szamotuły 515,6022 67,85 

13 MISKIEWICZ Marcin TARCZA Poznań 501,7858 66,03 

14 KULASIŃSKI Eryk NIECZAJNA Złotniki 498,2839 65,57 

15 BASZCZUK Zbigniew WKSS Poznań 483,5683 63,63 

16 LIS Krzysztof WKSS Poznań 468,1150 61,60 

17 WOLICKI Mikolaj WKSS Poznań 462,4465 60,85 

18 GOLUB Sergiy GWARDIA Zielona Góra 457,6567 60,22 

19 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 435,3017 57,28 

20 RUDNICKI Piotr GRUNWALD Poznań 413,4868 54,41 

21 MYTKOWSKI Marcin NIECZAJNA Złotniki 402,3118 52,94 

22 BASZYŃSKI Michał TARCZA Szamotuły 380,1995 50,03 

23 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły 352,4565 46,38 

24 BALUSZYNSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 35,5623 4,68 

25 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 14,0255 1,85 

26 MADAJEWSKA Marta TARCZA Szamotuły 6,8236 0,90 

     
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

  



 
8 z 15 

PROTOKÓŁ NR 5 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD – PELC Patryk, AMATOR Wrocław 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD – BOCHEŃSKA Aneta, TARCZA Poznań 
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD – PANIEŃSKI Paweł, TARCZA Poznań 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 PELC Patryk AMATOR Wrocław 744,6562 100,00 

2 BOCHEŃSKA Aneta TARCZA Poznań 732,8832 98,42 

3 PANIEŃSKI Paweł TARCZA Poznań 701,4242 94,19 

4 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 697,8967 93,72 

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 671,9599 90,24 

6 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań 667,7378 89,67 

7 SOWA Joanna LTS Leszno 658,6133 88,45 

8 MICHALAK Mateusz TARCZA Szamotuły 551,9008 74,11 

9 WARDAK Tomasz TARCZA Poznań 505,6589 67,91 

10 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły 497,4142 66,80 

11 PRZYBYLSKI Marcin TARCZA Szamotuły 482,9549 64,86 

12 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 447,7806 60,13 

13 WRÓBEL Tomasz TARCZA Poznań 447,0718 60,04 

14 TOKARZEWSKI Ireneusz AMATOR Wrocław 389,0231 52,24 

15 NOWAK Michał TARCZA Szamotuły 384,0130 51,57 

16 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły 376,5716 50,57 

17 SZWAJOREK Jakub ZBROJOWNIA Suchy Las 353,7866 47,51 

18 KOTECKI Łukasz TARCZA Szamotuły 351,7897 47,24 

19 BURSIAK Maciej GRUNWALD Poznań 329,6386 44,27 

20 ROMANKIEWICZ-HECK Agnieszka BRASS Gorzów Wlkp. 324,3626 43,56 

21 PIASECKI Artur STS Szczecin 308,5444 41,43 

22 RUDNICKI Piotr GRUNWALD Poznań 277,1470 37,22 

23 SZWAJOREK Agata ZBROJOWNIA Suchy Las 276,0255 37,07 

24 POKRZYWNIAK Agnieszka GRUNWALD Poznań 149,0498 20,02 

25 SKRZYPIŃSKA Alicja STRZELEC Szczecin 129,7839 17,43 

26 MADAJEWSKA Marta TARCZ Szamotuły 11,2446 1,51 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 6 
WYNIKI KONKURENCJI OPEN Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – KOPUT Jurand, TARCZA Szamotuły 
I V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – KOBYLAREK Robert, DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 
II V-ce Mistrz Wielkopolski OPEN Seniors – ZIMMER Tadeusz, TARCZA Szamotuły 
 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły 490,0684 100,00 

2 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 480,9140 98,13 

3 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 424,1987 86,56 

4 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 100,8232 20,57 

5 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA Poznań 16,4976 3,37 

     
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 7 
WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski S PRODUCTION Seniors – BAŁUSZYŃSKI Grzegorz, TARCZA Szamotuły 
I V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION Seniors – BAŁUSZYŃSKI Piotr, TARCZA Szamotuły 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PRODUCTION Seniors – BIEŃ Piotr, DYWIZJON Poznań 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 BAŁUSZYNSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 598,2488 100,00 

2 BAŁUSZYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 473,1011 79,08 

3 BIEŃ Piotr DYWIZJON Poznań 411,0637 68,71 

4 ŻMUDA Piotr VIS Gostyń 203,0217 33,94 

5 PIASNY Mariusz AMARANT Poznań 178,1194 29,77 

6 SZYNKAREK Jacek TARCZA Poznań 12,5697 2,10 

     

 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 8 
WYNIKI KONKURENCJI PRODUCTION OPTICS Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – KLONOWSKI Artur, LTS Leszno 
I V-ce Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – WYZGAŁA Robert, KABAR Łódź 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – LIS Krzysztof, WZSS Poznań 
 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 KLONOWSKI Artur LTS Leszno 718,4287 100,00 

2 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 679,7541 94,62 

3 LIS Krzysztof WZSS Poznań 641,1991 89,25 

4 OKONIEWSKI Artur AMATOR Wrocław 528,7105 73,59 

5 RUSZKIEWICZ Paweł PERUN Luboń 301,7247 42,00 
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PROTOKÓŁ NR 9 
WYNIKI KONKURENCJI PCC Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – MAŁYSZKA Robert, AMATOR Wrocław 
I V-ce Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – KANIEWSKI Andrzej, TARCZA Szamotuły 
II V-ce Mistrz Wielkopolski PCC Seniors – WYZGAŁA Robert, KABAR Łódź 
 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław 700,9573 100,00 

2 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 684,9686 97,72 

3 WYZGAŁA Robert KABAR Łódź 665,9993 95,01 

4 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 587,3543 83,79 

5 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań 548,1751 78,20 

6 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 520,4367 74,25 

7 BASZCZUK Zbigniew WZSS Poznań 483,5683 68,99 

8 LIS Krzysztof WZSS Poznań 468,1150 66,78 

9 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 435,3017 62,10 

10 RUDNICKI Piotr GRUNWALD Poznań 413,4868 58,99 

11 BASZYŃSKI Michał TARCZA Szamotuły 380,1995 54,24 

12 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły 352,4565 50,28 

13 BALUSZYNSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 35,5623 5,07 

14 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 14,0255 2,00 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 10 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Ladies 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD Ladies – BOCHEŃSKA Aneta, TARCZA Poznań 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Ladies – SOWA Joanna, LTS Leszno  
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Ladies – ROMANKIEWICZ-HECK Agnieszka, BRASS Gorzów Wlkp. 
 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA Poznań 732,8832 100,00 

2 SOWA Joanna LTS Leszno 658,6133 89,87 

3 ROMANKIEWICZ-HECK Agnieszka BRASS Gorzów Wlkp. 324,3626 44,26 

4 SZWAJOREK Agata ZBROJOWNIA Suchy Las 276,0255 37,66 

5 POKRZYWNIAK Agnieszka GRUNWALD Poznań 149,0498 20,34 

6 SKRZYPIŃSKA Alicja STRZELEC Szczecin 129,7839 17,71 

7 MADAJEWSKA Marta TARCZA Szamotuły 11,2446 1,53 

     

 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
14 z 15 

PROTOKÓŁ NR 11 
WYNIKI KONKURENCJI STANDARD Seniors 
 
Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – PANIEŃSKI Paweł, TARCZA Poznań 
I V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – KANIEWSKI Andrzej, TARCZA Szamotuły  
II V-ce Mistrz Wielkopolski STANDARD Seniors – BONCZEK Krzysztof, STS Szczecin 
 

Miejsce NAZWISKO Imię Klub Punkty  Procent % 

1 PANIEŃSKI Paweł TARCZA Poznań 701,4242 100,00 

2 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 697,8967 99,50 

3 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 671,9599 95,80 

4 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań 667,7378 95,20 

5 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 447,7806 63,84 

6 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły 376,5716 53,69 

7 RUDNICKI Piotr WLKS GRUNWALD Poznań 277,1470 39,51 

     

     

 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 
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PROTOKÓŁ NR 12 
ZAWODNICY ZDYSKWALIFIKOWANI 
 
 

Klasa NAZWISKO Imię Klub 

PRODUCTION KRASOWSKI Kamil AMARANT Poznań 

PRODUCTION OPTICS GACKI Szymon GILZA Pleszew 

STANDARD NOWAK Filip WLKS GRUNWALD Poznań 
 
 
 
 

Przewodnicząca Jury RTS 
MADAJEWSKA Marta 

Sędzia klasy RO 

 


